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LED panel, 24W, KERETMENTES, sillyesztett, négyzet, természetes
fehér, SAMSUNG Chip, 5 év garancia

Beltéri keretmentes LED panel éllithat6 rogzité karmokkal
A LED panelek ultra vékony, mutatés, modern, energiatakarékos ldmpatestek, amelyben a fényt a lampahdzba integralt LED-ek biztositjak.

A KERETMENTES LED panel csaladunk elényei:

® Teljesen keretmentes - igy nemcsak az el6lapja, hanem a finoman ivelt éle is teljesen homogén fényt bocsat ki, igy nagyon igényes és dekorativ eleme
a mennyezetnek.

e Vékony, |égies kivitel - csupan 32 mm vastag
o Allithaté régzité karmokkal - igy mar egy meglévé kivagashoz igazithaté (75-100 mm 12, 18W-os panel, illetve 75- 200 mm 24W-os panel esetén)

® Samsung Chip és 5 év garancia - A V-tac és a Samsung egyuttm(ikodésébél szlletett LED panelek, amelyek Samsung Chippel rendelkeznek, és
amelyet mi is kiterjesztett 5 éves garanciaval forgalmazunk

® Képrazdsmentes - amelyrdl az opél elélapok gondoskodnak, melyek homogénné teszik a led-ek erds fényét.

Alkalmazas:
e Almennyezetbe siillyeszthetd.

o Mérettdl és teljesitménytdl fliggben helyettesithetik a régi izzés spotldmpakat vagy fénycséves armaturakat, jelentds energia megtakaritast érve el
ezzel.

o Rendkivil kompakt és dizajnos LED panel, éppen azért ajanljuk igényes kdrnyezetbe, nappaliba, dolgozdszobéba, étkezdbe vagy éppen irodaba.

Kiltéri, illetve paras, vizes helyiségbe (flirdészoba) ajanlott, IP védettséggel rendelkezé LED paneleink ITTtalalhatdk.



Altaldnos informaciok

J6tallas id6tartama (év)

Vérhaté élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyoményos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

5év

30000

230 VAC
230 AC
24

150

Samsung Chip
Természetes fehér
4000

1800

120

75

>80

223
223

32



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Kivdgas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=2722

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 02. 00:37

75-100

Fehér
Négyzet
Mianyag

1P20

Beltéri
Nappali/szoba
Sullyesztett
Mennyezeti

Modern
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